
MÉSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Jan Korseska 
mistostarosta

120 39 Praha 2, náměstí Míru 20

Dodatek č. 1 S f<řO /&>/<?/

ke Smlouvě o dílo „Lumírovy sady - revitalizace parku - PD“
smlouva č. S180/2018/0120/OIV

MČ PRA A 2

SMLUVNÍ STRANY:
MC02P004ZXUJ

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
000 63 461 
CZ 00063461
ve věcech smluvních: Jan Korseska, mistostarosta 
Česká spořitelna, a.s. Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800

Zhotovitel:
Zapsaný:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Tel.:

SKLOPROJEKT spol. s r.o.
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1644 
Sokolovská 341/27, 186 00 Praha 
16192974 
CZ 16192974

 jednatel společnosti 
Komerční banka, a. s., č. ú: 702194081/0100 

Článek I.
VÝZNAM A ÚČEL DODATKU

1. Dne 23. 8. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu o dílo č. S180/2018/0120/OIV 
(dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je vypracování projektové dokumentace pro stavební 
povolení/ohlášení a pro výběr zhotovitele stavby, včetně výkazu výměr a položkového 
rozpočtu k připravované stavbě: Revitalizace parku Lumírovy sady, Praha 2.

2. V průběhu realizace předmětu díla došlo, z důvodu nutných změn v postupu a rozsahu 
prací, kdy tyto změny vznikly po uzavření smlouvy o dílo, k rozšíření předmětu díla, a 
s tím související úprava termínů ukončení jednotlivých etap projektové dokumentace.

1.

2.

Článek II.
PŘEDMĚT DODÁ TKU

Vzhledem k výše uvedenému se tímto dodatkem mění smlouva mze uvedeným způsobem.

V článku III. Předmět díla se:

2.1 Do věty první za slova projektovou dokumentaci pro doplňují slova územní 
rozhodnutí.

1

MC02P004ZXUJ



2.2 V odstavci 1. a 2. se za slova projektová dokumentace pro vkládají slova územní 
rozhodnutí.

2.3 V článku IV. Vymezeni lhát, podmínky a místo plnění se mění odstavce 2.. 3., 4., 5. 
a nově se vkládají odstavce 6., 7., 8. Celý článek IV. nove zní:

Článek IV.
VYMEZENÍ LHŮT, PODMÍNKY A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Termín zahájení: po uzavření a převzetí smlouvy.
2. Ukončení 1. etapy L Uzlového hodu - DUR

Zhotovitel protokolárně předá objednateli dokumentaci pro územní rozhodnutí a 
seznam podání žádostí o stanoviska správců sítí a DOSS. Projektovou dokumentaci 
zhotovitel předá objednateli v tištěné podobě vpočtu 1 vyhotovení a v elektronické 
podobě na CD v počtu 1 kus do 30 dnů od uzavření dodatku.

3. Ukončení 2. etapy 1. Uzlového bodu - Žádost o UR
Zhotovitel protokolárně předá objednateli dokumentaci pro územní rozhodnutí 
včetně zapracovaných podmínek správců sítí a DOSS. Současně zhotovitel předloží 
do 120 dnů od uzavřeni dodatku Žádost o územní rozhodnutí podanou na OV MČ 
Praha 2. Projektovou dokumentaci zhotovitel předa objednateli v tištěné podobě 
v počtu 1 vyhotovení a v elektronické podobě na CD v počtu 1 kus do 120 dnů od 
Uzavření dodatku. Termín ukončení 2. etapy L Uzlového bodu je závazný za 
předpokladu dodržení zákonných lhůt všech DOSS.

4. Ukončeni 3. Etapy-1. Uzlového bodu - Pravomocné ÚR
Zhotovitel předá objednateli pravomocné územní rozhodnutí včetně dokumentace 
pro územní rozhodnutí ověřené stavebním úřadem a dokladové části, která bude 
obsahovat stanoviska správců sítí a DOSS. Originál územního rozhodnutí s nabytím 
právní moci a ověřenou dokumentaci pro územní rozhodnutí se zapracovanými 
podmínkami správců síti a DOSS zhotovitel předá objednateli do 150 dnů od 
podpisů dodatku. Termín Ukončeni 3. etapy 1. Uzlového bodu je závazný za 
předpokladu dodržení lhůt závazných ve správním řízení.

5. Ukončeni 2. Uzlového bodu - DSP
Zhotovitel předá objednateli dokumentaci pro stavební povolení do dvou měsíců od 
nabyti právní moci územního rozhodnutí.
Projektovou dokumentaci (DSP) zhotovitel předá objednateli v tištěné podobě 
v počtu 1 vyhotovení a v elektronické podobě na CD v počtu i kus. Součástí tohoto 
uzlového bodu je také získám kladného stanoviska s DOSS - Odborem památkové 
péče Magistrátu hl. m. Prahy

6. Ukončení 3. Uzlového bodu - pravomocné SP
Zhotovitel předá objednateli pravomocně stavební povolení do 12Q dnů včetně 
vyjádření DOSS od ukončeni 2. Uzlového bodu, tj. ód odevzdání DSP v počtu 1 
vyhotovení a v elektronické podobě na CD vpočtu 1 kus, Zhotovitel protokolárně 
předá objednateli:
- originál Stavebního povalem s razítkem nabytí právní moci,
-kompletní projektovou dokumentaci ke stavebnímu povolení se zapracovanými

2



7. Ukončení 4. Uzlového bodu - DPS/DZS
Projektovou dokumentaci pro provedení stavby resp. pro výběr zhotovitele stavby 
předá zhotovitel objednateli 30 dnů od nabytí právní moci stavebního povolení. 
Projektovou dokumentaci pro provedení stavby (BPS) předá zhotovitel objednateli 
v tištěné podobě vpočtu 5 vyhotovení a v elektronické podobě na CD/DVD v počtu 
2 vyhotovení. Kontrolní rozpočet projektanta a položkový soupis prací včetně 
výkazu výměr budě vyhotoven v počtu 2 kusy v tištěné podobě + 2 kusy na CD.

8. Ukončení 5. Uzlového bodu - Výkon autorského dozoru
Autorský dozor projektanta končí nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí 
kpředmětné stavbě.

3. V návaznosti na změny uvedené v odst. 2 výše še mění odst. 1. clanku V, Cena za dílo 
a platební podmínky a nově zní:

1 ■. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a Činí.

Lumírovy sady - revitalizace parku - PD
Cena bez DPH 

v Kč
DPH
v Kč

Cena s DPH 
vKč

Fakturovaná Částka po splnění 1. Uzlového bodu - DUR 136.500,- 28.665,- 165.165,-

Fakturovaná částka po splnění 2. Uzlového bodu - DSP 205.800,- 43.218,- 249.018,-
Fakturovaná částka po splnění 3. Uzlového bodu - SP 246,900,- 51.849.- 298.749,-
Fakturovaná Částka po splnění 4. Uzlového bodu - 
DPS/DZS

288.000,- 60.480,- 348.480,-

Fakturovaná částka po splnění 5. Uzlového bodu - (AD 82.300,- 17,283,- 99.583,-
Celková cena díla 959.500,- 201.495,- 1 160.995,-

Článek IV.
OSTA mí UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy č. S180/2018/0120/0IV ze dne 23. 8. 2018 zůstávají beze 
změn v platnosti.

2. Dodatek nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem c. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. Zhotovitel bere na vědomi, že 
objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust, § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto 
svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených 
v tomto dodatku, resp. o samotném uzavření smlouvy nebo dodatku. Dále zhotovitel 
souhlasí s tím, aby smlouva, tento dodatek smlouvy (i případné další dodatky) byly v 
plném rozsahu zveřejněny na webových stránkách určených objednatelem, resp. na profilu

3



zadavatele a dále prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a uděluje svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 5 výtiscích, z nichž 3 obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel.

V Praze, dne: V Praze, dne:

Za objednatele Za zhotovitele^'

Jan Korseska 
mistostarosta MČ Praha 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Jan Korseska 
mistostarosta

120 39 Praha 2, námésti Míru 20

Za OP: Mgr. Jan Bureš

jednatel společnosti

4


